

Unidade Executora:

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade Nº

Data da Abertura Hora

Objeto

Item	Especificações	Und	Quant	CONCORRENTES									
				J S CORDEIRO-EPP		Norte		ROSALES		LAR- Lar construção LTDA		PROGRESSO	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	Apagador para quadro branco flip top ref.150n	UND	10	R\$ 17,31	R\$ 173,10	N/C	N/C	R\$ 4,10	R\$ 41,00	R\$ 11,05	R\$ 110,50	R\$ 7,50	R\$ 75,00
2	Calculadora de mesa (bat/solar/8 dígitos) cinza	UND	2	R\$ 29,80	R\$ 59,60	R\$ 166,00	R\$ 332,00	R\$ 22,00	R\$ 44,00	R\$ 45,50	R\$ 91,00	R\$ 35,00	R\$ 70,00
3	Espiral para caderno 12 mm preto, pacote com 100 unidades	PACOTE	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00	R\$ 52,00	R\$ 104,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00	R\$ 65,00	R\$ 130,00	R\$ 42,50	R\$ 85,00
4	Fita dupla face 16mmx30m, pacote com 6 unidades	PACOTE	8	R\$ 51,80	R\$ 414,40	R\$ 77,00	R\$ 616,00	R\$ 48,00	R\$ 384,00	R\$ 81,90	R\$ 655,20	R\$ 68,75	R\$ 550,00
5	Big Giz de cera triangular 12 cores, 95g pct com 12 cxs	PACOTE	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00	R\$ 151,20	R\$ 302,40	R\$ 48,00	R\$ 96,00	R\$ 16,65	R\$ 33,30	R\$ 137,50	R\$ 275,00
6	Pasta aba elástica plástica ofício 55 mm, incolor, pacote com 10 unidades	PACOTE	4	R\$ 51,60	R\$ 206,40	R\$ 45,00	R\$ 180,00	R\$ 46,00	R\$ 184,00	R\$ 52,00	R\$ 208,00	R\$ 72,50	R\$ 290,00
7	Pincel quadro branco wbma BT recarregável cx	CAIXA	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00	R\$ 245,00	R\$ 1.225,00	R\$ 150,00	R\$ 750,00	R\$ 78,00	R\$ 390,00	R\$ 50,00	R\$ 250,00
8	Poleseal para plastificação A4 pacote com 100 und	PACOTE	5	R\$ 181,00	R\$ 905,00	R\$ 83,90	R\$ 419,50	R\$ 120,00	R\$ 600,00	R\$ 201,50	R\$ 1.007,50	R\$ 150,00	R\$ 750,00
9	Refil para pincel board master caixa c/ 12	CAIXA	8	R\$ 70,00	R\$ 560,00	R\$ 78,00	R\$ 624,00	R\$ 75,00	R\$ 600,00	R\$ 78,00	R\$ 624,00	R\$ 171,25	R\$ 1.370,00
10	Cilindro para fotocondutor compatível com a impressora HP laser MFP 431fdn	UNIDADE	2	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	R\$ 65,00	R\$ 130,00	R\$ 125,00	R\$ 250,00
11	Pacote com 100 unidades de Capa para Encadernação PP 0,30mm A4	PACOTE	2	R\$ 69,00	R\$ 138,00	R\$ 73,50	R\$ 147,00	R\$ 75,00	R\$ 150,00	R\$ 109,20	R\$ 218,40	R\$ 68,75	R\$ 137,50
12	Facão para mato em Aço Carbono, Cabo de polipropileno fixado por pregos de alumínio,	UNIDADE	1	N/C	N/C	R\$ 95,00	R\$ 95,00	N/C	N/C	R\$ 62,89	R\$ 62,89	R\$ 58,75	R\$ 58,75
13	Bacia redonda 19,5L – transparente	UNIDADE	4	N/C	N/C	R\$ 85,00	R\$ 340,00	N/C	N/C	R\$ 79,17	R\$ 316,68	R\$ 47,50	R\$ 190,00
14	Tigela de vidro transparente, 350ml, c/ fundo	CAIXA	3	N/C	N/C	R\$ 364,00	R\$ 1.092,00	N/C	N/C	R\$ 721,11	R\$ 2.163,33	R\$ 990,00	R\$ 2.970,00
15	TNT com estampa rolo de 50 metros	ROLO	2	R\$ 63,80	R\$ 127,60	N/C	N/C	N/C	N/C	R\$ 188,50	R\$ 377,00	R\$ 445,63	R\$ 891,26
TOTAL				3.226,10		5.476,90		3.009,00		6.517,80		8.212,51	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução Nº02/CEDPG, de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.611 de 06/09/2023, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas (J S CORDEIRO-EPP) com o valor de **R\$ 739,60(setecentos e trinta e nove reais e sessenta centavos)** (ROSALES) com o valor de **R\$428,00** (quatrocentos e vinte e oito reais), (PROGRESSO) com o valor de **R\$386,25** (trezentos e oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos), (Norte) com o valor de **R\$ 1092,00**(mil e noventa e dois reais) e (LAR) com o valor de 33,30(trinta e três reais e trinta centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 15	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE